
お詫び 
 

ダテパ―２０２４年５月号 掲載広告誤表記 

 

平素よりネッツトヨタ函館をご利用いただきまして誠にありがとうございます。 

 

2024 年 5 月 1 日（水）発行のダテパ―2024 年 5 月号に掲載しております、 

弊社広告内容に誤りがございました。 

 

お客様ならびに関係各位に多大なるご迷惑をお掛けいたしますことを、 

深くお詫び申し上げますとともに、下記のとおり訂正させていただきます。 

 

 

訂正内容 

① グレード名  

【誤】カローラ 1.8 ハイブリッド Ｇ（Ｅ－Four） 

【正】カローラ 1.8 ハイブリッド W×B（Ｅ－Four） 

 

② 車両本体価格 

【誤】2,839,100 円 

【正】3,102,600 円 

 

③ 写真画像説明 

【誤】Photo：G（ハイブリッド・Ｅ－Four） 

【正】Photo：W×B（ハイブリッド・Ｅ－Four） 

 

 

以後、このようなことがないよう管理チェック体制を強化してまいります。 

何卒ご容赦賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

 

令和 6 年５月２日 

ネッツトヨタ函館株式会社 






